
 

 

UCHWAŁA NR L/335/2022 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych 

na terenie Miasta Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Miasta Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/97/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 29 października 

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta 

Górowo Iławeckie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 2 ust. 2. 

2. § 5 ust. 1 pkt 1) ppkt a) dotychczasowy zapis; 

„Zabudowa jednorodzinna - minimum raz na 2 tygodnie lub w punkcie selektywnej zbiórki” otrzymuje 

brzmienie: 

„Zabudowa jednorodzinna - minimum raz w miesiącu lub w punkcie selektywnej zbiórki”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego . 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

ANDRZEJ KINAL 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5984


		2022-12-30T09:01:58+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




